
 

 

 

Hairclipper series

3000

 
Savaime pasigalandantys

nerūdijančio plieno peiliukai

13 ilgio nustatymų

Naudojimas įjungus į el. tinklą

Pridedamos barzdos šukos

 

HC3510/15

Plaukų kirpimo

mašinėlė
Greitas, vienodas plaukų kirpimas
Greitesnis plaukų kirpimas be užsikimšimo
Su „Philips“ plaukų kirpimo mašinėle 3000 greitai ir tolygiai nukirpsite plaukus.
Prietaiso 13 ilgio nustatymų, „Trim-and-Flow“ technologija ir „DualCut“ technologija
leidžia greitai pasiekti tolygų kirpimą.

Paprasta naudoti
Maitinamas iš tinklo, kad būtų užtikrintas pastovus veikimas naudojimo metu
Greitai nuimami plaunami peiliukai
Ergonomiškas dizainas su patogia rankena

Veiksmingumas
„Trim-and-Flow“ technologija, leidžianti be vargo atlikti tobulą kirpimą
Didžiausias tikslumas su „Philips DualCut“ sistema

Tikslus plaukų ilgio nustatymas
Lengvai reguliuokite plaukų ilgį nuo 0,5 mm iki 23 mm
Lengvai patobulinkite savo stilių: itin reguliuojamos barzdos šukos

Ilgaamžis
Priežiūros nereikalaujantys peiliukai: niekada nereikia sutepti
Savaime pasigalandantys plieniniai ašmenys, kurių nereikia sutepti
2 metų pasaulinė garantija pirkinio apsaugai



Hairclipper series 3000
Plaukų kirpimo mašinėlė HC3510/15

Ypatybės
Nuolatinis laidinis maitinimas

1,8 m ilgio maitinimo laidu tiekiamas pastovus
maitinimas.

13 ilgio nustatymų su lengvu stumdymo
mygtuku

Lengvai ir tiksliai pritaikykite plaukų ilgį. Rinkitės
iš 12 nustatymų nuo 1 mm iki 23 mm 2 mm
intervalais. Jei norite patrumpinti plaukus,
paprasčiausiai nuimkite šukas ir kirpkite tiksliai
0,5 mm.

Savaime pasigalandantys nerūdijančio
plieno peiliukai

Gerai atrodyti dar niekada nebuvo taip paprasta.
Mūsų kirpimo mašinėlės pasižymi savaime
pasigalandančiais ašmenimis, kurie yra

neįtikėtinai ilgaamžiai ir užtikrina precizišką
priežiūrą nuo pirmos dienos iki penkerių metų ir
vėliau.

Plaunami ašmenys

Lengvai išvalykite elektrinę plaukų kirpimo
mašinėlę. Tiesiog atidarykite galvutę, kad
atlaisvintumėte ir išvalytumėte peiliukus

Patogu paimti

„Philips“ plaukų kirpimo mašinėlių rankenos yra
tekstūrinės, kad būtų lengva paimti ir galėtumėte
gerai valdyti mašinėlę bei patogiai kirpti.

„DualCut“ technologija

Mėgaukitės norima preciziška išvaizda. „Philips
DualCut“ technologija – tai dvigubų ašmenų
sistema, sukurta taip, kad išlaikytų aštrumą visą
dieną ir kiekvieną kartą užtikrintų vienodai
aštrius rezultatus.

Jokios priežiūros

Išbandykite galingą kirpimo prietaisą, kuriam
nereikia daug priežiūros – „Philips“ peiliukų
niekada nereikia sutepti.



Hairclipper series 3000
Plaukų kirpimo mašinėlė HC3510/15

Ypatybės
Ilgaamžis

Ilgaamžis priežiūros produktas: garantija
suteikiama iki 5 metų, įskaitant 2 metų
standartinę pasaulinę garantiją, o užregistravus
įrenginį per 90 dienų nuo įsigijimo galima gauti
papildomą 3 metų garantiją.

„Trim-and-Flow“ technologija

Lengvai pasiekite tobulą šukuoseną. Mūsų
naujoviškos šukos sukurtos taip, kad plaukai
neįstrigtų ir nesusipainiotų, todėl kirpimas bus
sklandus nuo pradžios iki pabaigos.

Papildomos reguliuojamos barzdos šukos

Daugiau nei tik kirpimas. „Philips“ kirpimo
mašinėlėse yra reguliuojamos barzdos šukos,
kuriomis galima nustatyti 12 ilgio nustatymų –
nuo 1 iki 23 mm. Galite pasiekti tobulą barzdos
ilgį, kuris papildytų jūsų šukuoseną ir užtikrintų,
kad visada atrodytumėte geriausiai.



Hairclipper series 3000
Plaukų kirpimo mašinėlė HC3510/15

Speci�kacijos
Priedai
Priežiūra: Valymo šepetėlis
Šukos: Reguliuojamos plaukų šukos, Papildomos
reguliuojamos barzdos šukos

Maitinimas
Automatinis įtampos reguliavimas: 100–240 V

Konstrukcija
Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Techninė priežiūra
Garantija iki 5 metų

Kirpimo sistema
Kirptuvo plotis: 41 mm
„Trim-n-Flow“ technologija
Kirpimo elementas: Nerūdijančiojo plieno

peiliukai
Ilgio nustatymų skaičius: 13
Ilgio nustatymų diapazonas: Nuo 0,5 iki 23 mm
Tikslumas (intervalų dydis): 2 mm

Lengva naudoti
Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva
Valymas: Nuimamas kirptuvas, Plaunami ašmenys
Naudojimas: Naudoti tik su laidu

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑02‑28
Versija: 7.7.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

